
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XX/135/12 

z dnia 09 listopada 2012 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę 1 177 470,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok o kwotę 1 919 470,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia  się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmienia  się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    23 497 257,03 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 571 879,03 zł 

2. dochody majątkowe     1 925 378,00 zł 

 

 wydatki    24 542 905,03 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 914 996,03 zł 

2. wydatki majątkowe   4 627 909,00 zł 

 

 przychody           1 858 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 045 648,00 zł 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 - wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat, 

 - podatku od spadków i darowizn, 

 

2. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z 

późn. zm.) 

 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3146.201.2012 z dnia 24 października 2012 roku, 

 

3. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej przez budżet państwa, o których mowa w art. 147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm.)  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-

200/2012 z dnia 24 października 2012 roku, 

 

4. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne na podstawie ustawy  a dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.0 oraz na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm.) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-

ZS1.3146.202.2012 z dnia 25 października 2012 roku, 

 

5.zmniejsza się dochody z następujących tytułów: 

 - odsetek bankowych realizowanych przez Urząd Miejski Wąsosza, 

 - opłaty eksploatacyjnej, 

 - podatku dochodowego od osób prawnych, 

 - wpływów z różnych opłat związanych z opłatami za korzystanie ze środowiska, 

  

3. zmniejsza  dochody  z tytułu dotacja z WFOŚiGW we Wrocławiu, która została zwrócona gdyż gmina otrzymała dotację z 

PROW na to samo zadanie, 

 

3.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

  - przenosi się w wydatki między rozdziałami i paragrafami w PSP Pobiel oraz PSP Czarnoborsko, 

 - zwiększa się wydatki na pozostałą działalność w rolnictwie, 

 - zwiększa się wydatki na obsługę długu, 

 - zwiększa się wydatki  na zakup oprogramowania finansowo-księgowego  w jednostkach oświatowych oraz na szkolenie w  

         tym zakresie,  

 - zwiększa się wydatki na dotację dla Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu, 

 - zmniejsza się wydatki w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 - zmniejsza się wydatki w administracji publicznej, 

 - zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu, 

 - zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 

 - zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. Rekultywacja wysypiska odpadów w m. Wrząca Śląska. 

  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XX/135/2012
z dnia 9 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4 000,0087 013,00 83 013,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 23 837,0027 837,00

0920 Pozostałe odsetki 17 000,00 - 4 000,00 13 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 237 844,007 482 779,00 7 244 935,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8,00 20 365,0020 357,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00 8,00 23,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 220,00 1 742 462,001 737 242,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 25 102,00 5 220,00 30 322,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 172 515,00 1 053 703,001 226 218,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 089 143,00 - 172 515,00 916 628,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 70 557,00 2 296 352,002 366 909,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 130 000,00 - 70 557,00 59 443,00

852 Pomoc społeczna 43 500,003 752 734,00 3 796 234,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 500,00 16 400,0013 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 300,00 1 500,00 8 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 600,00 1 000,00 7 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 36 000,00 254 000,00218 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 218 000,00 36 000,00 254 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 92 000,0087 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 000,00 5 000,00 92 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 979 126,002 881 067,00 1 901 941,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 669 395,00 1 162 578,001 831 973,00



BeSTia
Strona 2

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

669 395,00 - 669 395,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 309 731,00 697 021,001 006 752,00

0690 Wpływy z różnych opłat 997 000,00 - 309 731,00 687 269,00

24 674 727,03 23 497 257,03- 1 177 470,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XX/135/12
z dnia  9 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00617 921,03 622 421,03

01095 Pozostała działalność 4 500,00 527 463,03522 963,03

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 000,00401 118,00 400 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 000,00 281 511,00282 511,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 400,00 8 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 175,00 - 8 400,00 47 775,00

750 Administracja publiczna - 46 900,002 874 013,00 2 827 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 094,00 191 364,00192 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 - 1 094,00 3 282,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 46 906,00 2 361 972,002 408 878,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 612,00 47,00 9 659,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 444,00 - 8,00 1 436,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652,00 9,00 1 661,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 560,00 - 4 854,00 1 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 2 546,00 3 454,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 - 2 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 950,00 - 30 000,00 73 950,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 45 000,00 - 3 641,00 41 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 300,00 - 1 000,00 4 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 683,00 8 587,00 45 270,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 112,00 - 2 000,00 2 112,00



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 1 100,00 90 777,0089 677,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 569,00 3 300,00 27 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 2 200,00 5 300,00

757 Obsługa długu publicznego 49 000,00294 142,00 343 142,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 49 000,00 343 142,00294 142,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 291 142,00 49 000,00 340 142,00

801 Oświata i wychowanie 47 530,008 955 137,00 9 002 667,00

80101 Szkoły podstawowe 362,00 4 801 280,004 800 918,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 259,00 - 1 500,00 197 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 818 892,00 5 347,00 2 824 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 816,00 5 900,00 219 716,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74 459,00 - 2 200,00 72 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 818,00 - 525,00 1 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 555,00 - 396,00 133 159,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 026,00 - 495,00 3 531,00

4260 Zakup energii 148 944,00 - 400,00 148 544,00

4270 Zakup usług remontowych 18 193,00 - 1 846,00 16 347,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 905,00 - 1 590,00 2 315,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 137,00 - 986,00 1 151,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 211,00 - 603,00 8 608,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 562,00 500,00 7 062,00

4430 Różne opłaty i składki 16 083,00 - 114,00 15 969,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 440,00 - 730,00 3 710,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 859,00 374 998,00373 139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 575,00 - 130,00 27 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 109,00 - 500,00 253 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 830,00 2 202,00 49 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 510,00 27,00 7 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 378,00 260,00 19 638,00



BeSTia
Strona 3

80104 Przedszkola 6 256,00 799 360,00793 104,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 929,00 153,00 31 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 318,00 3 696,00 500 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 394,00 1 082,00 89 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 714,00 93,00 14 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 101,00 1 232,00 32 333,00

80110 Gimnazja 3 194,00 2 271 592,002 268 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 551,00 1 526,00 20 077,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

440,00 1 668,00 2 108,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 37 000,00 498 618,00461 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 37 000,00 377 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 141,00 29 984,0031 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,00 - 95,00 5 057,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 304,00 - 1 046,00 10 258,00

852 Pomoc społeczna 43 500,004 937 076,00 4 980 576,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 500,00 18 400,0015 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 900,00 2 500,00 18 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 36 000,00 434 000,00398 000,00

3110 Świadczenia społeczne 380 150,00 36 000,00 416 150,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 109 000,00104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 5 000,00 109 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 050 500,005 345 496,00 3 294 996,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 950 500,00 2 656 420,004 606 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 - 1 950 500,00 2 316 500,00

90002 Gospodarka odpadami - 100 000,00 20 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 525 000,00525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 8 525,00 101 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 8 525,00 176 475,00



BeSTia
Strona 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00821 364,00 861 364,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 710 967,00670 967,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 537,00 40 000,00 250 537,00

926 Kultura fizyczna - 5 600,00316 053,00 310 453,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 600,00 117 400,00123 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00 - 5 600,00 117 400,00

26 462 375,03 24 542 905,03- 1 919 470,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2012 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XX/135/12
z dnia  9 listopada 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00863 683,00 863 683,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 863 683,00863 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 683,00 0,00 863 683,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 144 852,00 0,00 144 852,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 130 237,00 0,00 130 237,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąsosz ul.
 

Korczaka 406 594,00 0,00 406 594,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna 0,00 0,00 0,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Bartków 182 000,00 0,00 182 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00233 911,00 233 911,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 233 911,00233 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 400,00 8 400,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 0,00 8 400,00 8 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 175,00 - 8 400,00 47 775,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 56 175,00 - 8 400,00 47 775,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 725,00 0,00 18 725,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 18 725,00 0,00 18 725,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 011,00 0,00 61 011,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Przejęcie dz. 73/7 w m. Wąsosz 1 011,00 0,00 1 011,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
98 000,00 0,00 98 000,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 98 000,00 0,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0028 862,00 28 862,00

75495 Pozostała działalność 0,00 28 862,0028 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,00 0,00 28 862,00



Strona 2 z 3

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 28 862,00 0,00 28 862,00

801 Oświata i wychowanie 0,00329 725,00 329 725,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 299 725,00299 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 375,00 0,00 246 375,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 207 375,00 0,00 207 375,00

Zakup i montaż oddymiaczy w PSP Wąsosz 39 000,00 0,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 350,00 0,00 53 350,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 53 350,00 0,00 53 350,00

80110 Gimnazja 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 059 025,004 798 100,00 2 739 075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 950 500,00 2 512 500,004 463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 - 1 950 500,00 2 316 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 4 267 000,00 - 1 950 500,00 2 316 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
146 000,00 0,00 146 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 146 000,00 0,00 146 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 100 000,00 - 100 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 100,0050 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 50 100,00 0,00 50 100,00



Strona 3 z 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8 525,00 176 475,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 8 525,00 176 475,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 185 000,00 - 8 525,00 176 475,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00338 100,00 338 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 338 100,00338 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 100,00 0,00 288 100,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 219 100,00 0,00 219 100,00

Rowerowy plac zabaw 69 000,00 0,00 69 000,00

Wyposażenie amfiteatru 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0094 553,00 94 553,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 94 553,0094 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 553,00 0,00 50 553,00

Zakup kontenerów w m. Wiewierzanka 45 018,00 0,00 45 018,00

Zakup przyczepy do przewozu kajaków 5 535,00 0,00 5 535,00

6 686 934,00 4 627 909,00- 2 059 025,00Razem



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 4                                            

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 

Nr XX/135/12 z dnia 9 listopada 2012 

roku

Przychody i rozchody budżetu w 2012r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 858 000,00

1 1 300 000,00

2 558 000,00

Rozchody ogółem: 812 352,00

1 350 000,00

2 462 352,00


